
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.16.2018
Wójta Gminy Przyrów

       z dnia 20 lutego 2018 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr Or.0050.8.2018 z dnia 24 stycznia 2018 roku 
                  w sprawie powołania Komisji do naboru na wolne stanowisko
                  urzędnicze – inspektor w Referacie Finansowym  w Urzędzie Gminy
                  w Przyrowie

    Na podstawie art. 11 i art. 13a ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 902) oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875)
zarządzam, co następuje:

       § 1.

Dokonuję zmiany w § 1 Zarządzenia Nr Or.0050.8.2018 z dnia 24 stycznia 2018 roku
 w sprawie powołania Komisji do naboru na wolne stanowisko urzędnicze – inspektor 
w Referacie Finansowym  w Urzędzie Gminy w Przyrowie dotyczącego składu Komisji 
Rekrutacyjnej w następujący sposób: ze składu Komisji Rekrutacyjnej odwołuję
Panią Elżbietę Deska, a jej miejsce powołuję jako członka Komisji Panią Justynę Pelikan.

        § 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         Wójt

     mgr inż. Robert Nowak


